Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 1

Tempo 04:17

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Tampona Perrone, provocando un incidente che coinvolge diversi piloti.

Pilota Luca Gallo

Sessione Gara 1

Tempo 04:50

Decisione Warning + 15 secondi

Motivo Per aver tamponato Tagliente.

Pilota Luca Carrubba

Sessione Gara 1

Tempo 06:05

Decisione 15 secondi

Motivo Affiancato a Badioli, si sposta leggermente verso sinistra, arrivando al contatto con
I'avversario e provocando un incidente che coinvolge anche Bologna.

Pilota Donato Barnaba

Sessione Gara 1

Tempo 16:52

Decisione Warning + 20 secondi

Motivo Per aver tamponato Giovane.
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Pilota Martino Bruno

Sessione Gara 1

Tempo 21:17

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Ciardullo.

L’ordine di arrivo di Gara 1, dunque, ¢ il seguente:

1 Giuseppe Mazzei

Alberto Latini

Daniele Alberti

(O IR S CS T\

Renzo Bologna
Michael De Felice

Italo Cardone

O o0 N O

Piero Tagliente
10  Emilio Del Riccio
11 Matteo Ciardullo
12 Luca Gallo

13 Dante Badioli

14 Martino Bruno
15 Daniele Giovane
16  Donato Barnaba

WC Giancarlo Garbin

17  Lorenzo Morini

18 Omar Perrone
DNF Luca Carrubba

DNF Ernesto Russo

Riccardo Gamberini

Salvatore Sammarco

eSport oN3

DNA Competizioni
Box33

D2D

ASD simdriveracademy
D2D

GD simulazioni

eSport oN3

GD simulazioni

DNA Competizioni
eSport oN3

eSport oN3

ASD simdriveracademy
GD simulazioni

eSport oN3

GD simulazioni

Box33

DNA Competizioni
Box33
Box33

eSport oN3

00:30:25.783
00:30:29.980
00:30:30.551
00:30:33.615
00:30:44.168
00:30:56.485
00:30:58.108
00:31:00.241
00:31:11.415
00:31:15.726
00:31:20.189

00:31:19.796 +15.000

00:31:37.992

00:31:36.924 +10.000

00:31:57.414

00:31:28.877 +50.000

00:30:53.090

(tempo virtuale: 32:48.908)

00:30:58.721
00:31:06.662

00:29:15.371 +15.000

00:29:17.119

17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
16 laps

16 laps
13 laps
16 laps
15 laps



Pilota Italo Cardone

Sessione Gara 2

Tempo 04:28

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Affiancato ad Alberti, stringe verso I'apex, collidendo con I'avversario e provocando un
incidente che coinvolge diversi piloti.

Pilota Salvatore Sammarco

Sessione Gara 2

Tempo 04:39

Decisione No Further Action

Motivo La Direzione Gara non rileva manovre sanzionabili in occasione del contatto con
Bologna, avvenuto con entrambi i piloti nella ghiaia in via di fuga.

Pilota Omar Perrone

Sessione Gara 2

Tempo 04:41

Decisione Warning + 20 secondi

Motivo Tampona Bruno, innescando un incidente che coinvolge diversi piloti.

Pilota Daniele Giovane

Sessione Gara 2

Tempo 17:12

Decisione 10 secondi

Motivo Per aver tamponato Badioli.

Pilota Luca Carrubba

Sessione Gara 2

Tempo 17:12

Decisione Warning + 20 secondi

Motivo Per aver tamponato Badioli.




Pilota
Sessione
Tempo

Decisione

Motivo

Omar Perrone
Gara 2

34:10

No Further Action

Affiancato a Bologna, si sposta verso sinistra, collidendo con l'avversario. L’incidente, per
fortuna, non ha conseguenze e Bologna riesce a sopravanzare I'avversario. Per questi
motivi, considerata anche la situazione leggermente, la Direzione Gara decide di non

applicare alcuna sanzione. Tuttavia, si richiama Perrone a prestare maggiore attenzione.




L’ordine di arrivo di Gara 2, dunque, ¢ il seguente:

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

WC

WC

18

Riccardo Gamberini

Michael De Felice
Giuseppe Mazzei
Alberto Latini
Daniele Alberti
Piero Tagliente
Donato Barnaba
Luca Gallo
Renzo Bologna
Matteo Ciardullo
Dante Badioli
Omar Perrone
Daniele Giovane
Martino Bruno
Emilio Del Riccio
Italo Cardone
Luca Carrubba
Ernesto Russo

Giancarlo Garbin

Salvatore Sammarco

DNF Lorenzo Morini

DNA Competizioni
D2D

eSport oN3

Box33

D2D

GD simulazioni

GD simulazioni

eSport oN3

ASD simdriveracademy
eSport oN3

ASD simdriveracademy
Box33

eSport oN3

GD simulazioni

DNA Competizioni

GD simulazioni

Box33

eSport oN3

Box33

eSport oN3

DNA Competizioni

00:30:26.143

00:30:27.685

00:30:31.125

00:30:35.361

00:30:41.280

00:30:48.711

00:30:55.496

00:31:00.093

00:31:00.112

00:31:01.316

00:31:07.570

00:31:00.472

00:31:21.143

00:31:32.289

00:31:32.568

00:31:05.918

00:31:21.032

00:31:28.149

00:31:42.880

00:31:05.218

00:27:37.596

+20.000

+10.000

+30.000

+20.000

17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
17 laps
16 laps
16 laps
15 laps

14 laps



Riepilogo Warning

2 Daniele Alberti

2 Daniele Giovane
1 Dante Badioli

3 Donato Barnaba
2 Emilio Del Riccio
3 Italo Cardone

2 Luca Carrubba

3 Luca Gallo

1 Martino Bruno

2 Matteo Ciardullo
1 Michael De Felice
1 Omar Perrone

2 Piero Tagliente

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota & 4.
Il superamento di tale soglia comportera I'obbligo di partenza dai box per la gara successiva ed il reset

dei Warning accumulati.



Classifica

Pos Pilota

1 Giuseppe Mazzei
2 Michael De Felice
3 Riccardo Gamberini
4 Daniele Alberti
5 Renzo Bologna
6 Alberto Latini
7 Luca Carrubba
8 Omar Perrone
9 Dante Badioli
10 Donato Barnaba
11 Piero Tagliente
12 Luca Gallo
13 Italo Cardone
14 Salvatore Sammarco
15 Emilio Del Riccio
16 Matteo Ciardullo
17 Martino Bruno
18 Lorenzo Morini
19 Daniele Giovane
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